¹ משרד החינוך והתרבות, מקרא - תכ"ל בביה"ס הממ"ד, ירושלים התשנ"ג.
² לתלמידי בתי הספר ספרי מקרא ממהדורות שונות. לשינויים הטכניים שבין המהדורות השפעה על מיומנות הדפדוף כפי שיפורט להלן. השינויים שבין המהדורות מחייבים עיון מורחב החורג מרשימה זו.

³ השאלות מתוך: "אושרי, בחינות הבגרות בתנ"ך - ממ"ד, מהדורה רביעית, רחובות תש"ס, 1999.

איוב ז' – יחידת הלימוד ג (קיץ תשמ"ג)⁴

"ואהיה עלי למשא" (פסוק ט).

רש"י: "זה אחד מן תיבות, שכינה הכתוב והן תיקון סופרים".

ראב"ע: "תיקון סופרים, אע"פ שפירושו כאשר הוא בלא תיקון, נכון".

א. מה משמעו של 'תיקון סופרים'?

ב. מדוע בפסוקנו "כינה הכתוב"?

ג. כיצד נתפרש פסוקנו לפי ראב"ע?

ד.